[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-й созыв, 26-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2015 № 150
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОТ 17.01.2008 № 418 "О НАГРАДАХ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

( в редакции решений от 18.02.2011 № 144, от 29.09.2011 № 191,

от 09.12.2011 № 207, от 24.10.2013 № 16, от 18.12.2014 № 102)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 17.01.2008 № 418 «О наградах муниципального образования «Промышленновский муниципальный район» (в редакции решений от 18.02.2011 № 144 «О внесении изменений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 17.01.2008 № 418 «О наградах муниципального образования «Промышленновский муниципальный район», от 29.09.2011 № 191 «О внесении изменений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 17.01.2008 № 418 «О наградах муниципального образования «Промышленновский муниципальный район» (в редакции решения от 18.02..2011 № 144), от 09.12.2011 № 207 «О внесении изменений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 17.01.2008 № 418 «О наградах муниципального образования «Промышленновский муниципальный район» (в редакции решений от 18.02..2011 № 144, от 29.09.2011 № 191), от 24.10.2013 № 16 «О внесении изменений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 17.01.2008 № 418 «О наградах муниципального образования «Промышленновский муниципальный район» (в редакции решения от 18.02..2011 № 144, от 29.09.2011 № 191, от 09.12.2011        № 207), от 18.12.2014 № 102 «О внесении изменений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 17.01.2008 № 418 «О наградах муниципального образования «Промышленновский муниципальный район» (в редакции решений от 18.02..2011 № 144, от 29.09.2011 № 191,  от 09.12.2011 № 207, от 18.12.2014 № 16) следующие изменения:
1.1. в приложении № 1 к решению слова «в размере 500 (пятьсот) рублей» заменить словами «в размере 1 000 (одна тысяча) рублей»;

1.2. в приложении № 2 к решению слова «в размере 1 000 (одна тысяча) рублей» заменить «в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей».
2.   Пункт 3.5 приложения № 5 изложить в следующей редакции:

«3.5. Одновременно с медалью выплачивается денежная премия в размере 2 000 (две тысячи) рублей».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Е.А. Денисов) и комиссию по социальным вопросам (Т.П. Мотрий).
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

В.А. Еремеев
И.о. Главы Промышленновского
муниципального района

    Д.П. Ильин